Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Диксонская средняя школю>

ПРИКАЗ

« 11 » января 2021 г.
О создании комиссии по приемке

пищеблока

В соответствии с планом по контролю работы пищеблока,

№ 01 / Об

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить комиссию по проверке технического состояния холодильного и

технологического оборудования пищеблока в следующем составе:

Председатель комиссии: Низовцева Д.А.- директор школы

Члены комиссии: ·
Островая Н.А. - повар;

Иванова Д.И. - заведующая хозяйством;

Коптелова Л.В.- ответственный за организацию школьного питания.

2. В срок до 18 января 2021 года провести проверку технического состояния
холодильного и технологического оборудования пищеблока.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ТМК ОУ «Диксонская

средняя школа» Д.А. Низовцева